[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
от     12  декабря  2012 г.                                                                                                      № 3

О проекте бюджета Шелтозерского
вепсского сельского поселения на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения

       Совет депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Совета депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения «О бюджете Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2013 год»

2.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения. на 19 декабря 2012г.

3.Провести публичные слушания по адресу: с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5 в здании МКУ «Шелтозерский КДЦ» в 16 часов 19 декабря 2012г.

4. Определить, что все предложения по проекту бюджета поселения Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2013г. принимаются в письменном виде до 12 часов 18 декабря 2012г. по адресу: с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.3, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения.

5.Настоящее решение опубликовать информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения.

.

Председатель Совета депутатов

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                        Н.А.Шабанова
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                          И.М. Сафонова

_1369813579